
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 42.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2024. Nr.200 

 

Par iekšējiem noteikumiem “Grozījums Talsu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra iekšējos 

noteikumos Nr. 6 “Pašvaldības administrācijas 

amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi”” 

 

 

Talsu novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 2024. gada 23. maija sēdē, izskatot 

6. darba kārtības jautājumu “Par saistošo noteikumu “Grozījumi Talsu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 “Iedzīvotāju padomju 

nolikums”” izdošanu” tika izteikts priekšlikums noteikt, ka atlīdzību par darbu iedzīvotāju 

padomē nemaksā. 

 Ar atlīdzības noteikšanu saistītos jautājumus regulē Talsu novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. septembra iekšējie noteikumi Nr. 6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu 

(darbinieku) atlīdzības noteikumi” (turpmāk – Atlīdzības noteikumi). Pārskatāmības labad 

saglabājams regulējums, kurā ar atlīdzību saistītie jautājumi tiek noteikti vienviet. Vērā ņemts 

arī tas, ka tad, ja nepieciešams jautājumu par iedzīvotāju padomes locekļu atlīdzību regulēt 

citādāk, tad būtu nepieciešams grozīt tikai vienu normatīvo aktu, tas ir, Atlīdzības noteikumus, 

tādējādi tiktu samazināts administratīvais slogs. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās 

daļas 4. punktu un Pašvaldības likuma 50. panta pirmo daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot iekšējos noteikumus Nr.4  “Grozījums Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 

28. septembra iekšējos noteikumos Nr. 6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) 

atlīdzības noteikumi”” (pievienots pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 
Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: visām pašvaldības iestādēm 

 


